CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 39/2019

CONVOCA SERVIDORES PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS
REUNIÕES ORDINÁRIAS NOS MESES DE JULHO, AGOSTO,

SETEMBRO, OUTUBRO, NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, no uso das atribuições que lhe o artigo 58, II, do
Regimento Interno;
- CONSIDERANDO o disposto no art. 113 do Regimento Interno;
- CONSIDERANDO o disposto no §1º do art. 1º da Portaria nº 2, de 2 de janeiro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam convocados os seguintes servidores para a prestação de serviços nas reuniões
ordinárias, nos meses de julho à dezembro de 2019:

I - José Pires Neto para a realização de serviços de secretaria: redação de ata e atendimento aos
vereadores;

II - Kerin da Cunha Almada para a realização de serviços de recepção;

III - Lourdes Aparecida Costa Lima para a realização de serviços de copa e serviços gerais;

IV - Natália de Melo Gonçalves para realização de serviços de copa e serviços gerais;

V - Tiago Hernane da Silva para a realização de serviços de operação dos aparelhos de som e
imagem;

VI - Vanderleia Aparecida de Faria para a realização de serviços de secretaria: redação de ata e
atendimento aos vereadores.

Art. 2º. Os servidores convocados no art. 1º deverão prestar os serviços nos seguintes dias:

Reunião Data Servidores
23ª Reunião Ordinária 01/07/2019 José Pires Neto

Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

24ª Reunião Ordinária 08/07/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

25ª Reunião Ordinária 01/08/2019 Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

26ª Reunião Ordinária 05/08/2019 Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

27ª Reunião Ordinária 12/08/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

28ª Reunião Ordinária 19/08/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

29ª Reunião Ordinária 26/08/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

30ª Reunião Ordinária 02/09/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

31ª Reunião Ordinária 09/09/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

32ª Reunião Ordinária 16/09/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

33ª Reunião Ordinária 23/09/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

34ª Reunião Ordinária 30/09/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

35ª Reunião Ordinária 07/10/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

36ª Reunião Ordinária 14/10/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

37ª Reunião Ordinária 21/10/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

38ª Reunião Ordinária 28/10/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

39ª Reunião Ordinária 04/11/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

40ª Reunião Ordinária 18/11/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

41ª Reunião Ordinária 25/11/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

42ª Reunião Ordinária 02/12/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

43ª Reunião Ordinária 09/12/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Lourdes Aparecida Costa Lima
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

44ª Reunião Ordinária 16/12/2019 José Pires Neto
Kerin da Cunha Almada
Natália de Melo Gonçalves
Tiago Hernane da Silva
Vanderleia Aparecida de Faria

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de
julho de 2019.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 02 de julho de 2019.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
- Presidente da Câmara Municipal -

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo Municipal
Vereador João Luiz Alves de Souza, em 4 de julho de
2019.______________________________ Ver. Pedro Marconi de Sousa Rodrigues - Secretário.